回覧

鎌地共第874号
令和５年（2023年）９月

自治会町内会長　様
[bookmark: _GoBack]
鎌倉市共生共創部
地域共生課長
（鎌倉市消費生活センター長）

[bookmark: _Hlk116381415]「見守り新鮮情報」の回覧について（依頼）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より消費者行政の推進に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
本課では、消費生活に関する最新の手口やトラブル事例をいち早くお伝えするため、独立行政法人国民生活センターが発行する「見守り新鮮情報」をお届けしています。
今回お送りします「プリペイド型電子マネー」を使用した手口は、お金を取り戻すことが非常に困難なものです。自治会町内会の会員の皆様への周知啓発のため、回覧に御協力をお願いいたします。

【事務担当】
　　消費生活担当　嶋、久野
　　　　　　TEL：0467-23-3000（内線2359）